
   

 

 

    

                                                                                                             

 

 

 

Αρ. Γ.Ε.ΜΗ 004567401000 

  Αθήνα, 28 Μαρτίου 2025 

                        Αρ. Πρωτ.: 90123 

ΑΠΟΦΑΣΗ  

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΓΑΙΑΟΣΕ Α.Ε. 

 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Την προκήρυξη διενέργειας Ηλεκτρονικού Ανοικτού Πλειοδοτικού Διαγωνισμού (e-auction G20020001) 

για την εκμίσθωση Ισόγειου καταστήματος με υπόγειο και πατάρι επί της οδού Σίνα αρ. 6 στο κέντρο 

της Αθήνας 

2. Το γεγονός ότι η καταληκτική ημερομηνία  είναι στις 28/3/2025, ημέρα Τρίτη και ώρα 14.00 μ.μ.  

3. Το γεγονός ότι, λόγω των απαιτήσεων στη σύνταξη των δικαιολογητικών των ενδιαφερομένων και προς 

διασφάλιση του μέγιστου δυνατού αριθμού υποψηφίων, κρίνεται εύλογη η χορήγηση παράτασης στην 

προθεσμία υποβολής των προσφορών.  

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Την παράταση της προθεσμίας για την υποβολή  προσφορών  της προκήρυξης διενέργειας 

Ηλεκτρονικού Ανοικτού Πλειοδοτικού Διαγωνισμού (e-auction G20020001) για την εκμίσθωση Ισόγειου 

καταστήματος με υπόγειο και πατάρι επί της οδού Σίνα αρ. 6 στο κέντρο της Αθήνας , μέχρι την 

Δευτέρα, 28 Απριλίου 2025, 14:00. 

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της ως άνω Προκήρυξης ως έχουν. 

 

 

     Ο ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

 

 

                                                                                                     Παναγιώτης Μπαλωμένος, PhD 

ΑΔΑ: ΡΙΑΧ46ΨΧ9Λ-ΝΒΗ


		2025-03-28T13:30:29+0200
	Athens




